Приложение №1

Бланк Банка/ФКУ
№  и дата 
ЗАЯВКА
на участие в Турнире по футзалу на кубок банков Кыргызстана 2019
от ОАО/ЗАО/ОсОО «Наименование»

	№
	ФИО (полностью) сотрудника
	Место работы – наименование организации, должность и контактные данные
	Всего банковский/ФКУ стаж/ 
стаж в банке/ФКУ
	Профессиональная лига и наименование команды, за которую выступал
	Фото (цветное)
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	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	


ОАО/ЗАО/ОсОО «Наименование», настоящим подтверждает, что информация, предоставленная в данной заявке, является точной и достоверной. Так же гарантируется, что все заявленные сотрудники являются физически здоровыми и могут принять участие в турнире.
Председатель Правления/Генеральный менеджер

ФИО








      ____________________











       подпись

Начальник отдела по работе с персоналом 

ФИО 








       ____________________











       подпись

Обязательно необходима печать Банка/ФКУ

На каждой странице заявки 

Председатель Правления/Генеральный менеджер                           _____________












     подпись

